



Comune di CANAL SAN BOVO
Provincia TRENTO

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Committente: Comune di CANAL SAN BOVO
Via Roma, 58
38050 CANAL SAN BOVO

Ente Appaltante: PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Agenzia per i Servizi
Via Dogana, 8 - 38122 TRENTO

Descrizione Lavori: FORNITURA E POSA IN OPERA DEGLI ARREDI PER:

- ⊙ MICRONIDO
- ⊙ SCUOLA MATERNA
- ⊙ SCUOLA ELEMENTARE
- ⊙ SUOLA MEDIA
- ⊙ AULE SPECIALI
- ⊙ ESTERNI ED ATTREZZATURE SPORTIVE

presso il nuovo "POLO SCOLASTICO LAUSEN" a Canal San Bovo (Trento)

IL TECNICO
(geom. Ivano TOMAS)

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Computo Metrico - Suddivisione: - ASILO NIDO

N° Ord.	Articoli di E.p.u.	Descrizione degli Articoli di E.p.u.	Quantità	euro	
				PREZZO	IMPORTO
1	B_01b	ESPOSITORE A PERETE A TRE SCOMPARTI ORIZZONTALI cad.	1,00	186,53	186,53
2	B_02b	PANNELLO A PARETE PER AFFISSIONE IN SUGHERO - CORNICE IN LEGNO cad.	1,00	106,81	106,81
3	B_04	GANCIO APPENDIABITI A PARETE cad.	2,00	16,50	33,00
4	B_06b	ARMADIO SPOGLIATOIO ADULTI 3 POSTI cad.	1,00	505,42	505,42
5	B_12	PORTA ABITI CON PIANTANA A STELO cad.	1,00	86,18	86,18
6	B_13	SPECCHIO A PARETE CON CORNICE ABS DI COLORE BIANCO cad.	2,00	55,58	111,16
7	B_13a	SPECCHIO RETTANGOLARE IN CRISTALLO A FILO LUCIDO cad.	1,00	54,00	54,00
8	B_14	MENSOLA PER SERVIZIO IGIENICO cad.	2,00	75,00	150,00
9	B_15a	SET PORTASCOPINO PER WC cad.	2,00	12,11	24,22
10	B_15b	DISTRIBUTORE SALVIETTE A PARETE cad.	3,00	17,28	51,84
11	B_15c	DOSATORE DI SAPONE LIQUIDO 1 Capacità minima: 0,5 litri cad.	1,00	20,12	20,12
12		2 Capacità minima: 1,2 litri cad.	1,00	24,63	24,63

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Computo Metrico - Suddivisione: - ASILO NIDO

N° Ord.	Articoli di E.p.u.	Descrizione degli Articoli di E.p.u.	Quantità	euro	
				PREZZO	IMPORTO
				Riporto euro	1'353,91
13	B_15e	DISTRIBUTORE A PARETE PER CARTA IGIENICA	cad. 2,00	18,00	36,00
14	B_21a	ARMADIO AD ANTE PER DEPOSITO LETTINI	cad. 1,00	720,00	720,00
15	B_33a	SCAFFALATURA METALLICA IN LAMIERA ZINCATA	cad. 2,00	163,19	326,38
16	B_39	SCAFFALE INCLINATO PORTALIBRI MONOFRONTE A TRE RIPIANI	cad. 1,00	387,00	387,00
17	B_59	COLONNA PER FRIGO E CONGELATORE cm 60x60x207	cad. 1,00	178,92	178,92
18	B_60a	BASE DA 30 cm CON ANTA E RIPIANO INTERNO	cad. 2,00	99,00	198,00
19	B_60b	BASE DA 45 cm CON ANTA E RIPIANO INTERNO	cad. 1,00	108,00	108,00
20	B_61	LAVASTOVIGLIE DA INCASSO	cad. 1,00	810,00	810,00
21	B_62	BASE DA 45 cm A 4 CASSETTI	cad. 1,00	187,92	187,92
22	B_63	BASE PER LAVELLO DUE VASCHE	cad. 1,00	134,46	134,46
23	B_64b	BASE AD ANGOLO DA 90x90 CON ANTA E RIPIANO INTERNO	cad. 2,00	135,00	270,00
24	B_65	FRIGO CONGELATORE DA INCASSO			

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Computo Metrico - Suddivisione: - ASILO NIDO

N° Ord.	Articoli di E.p.u.	Descrizione degli Articoli di E.p.u.	Quantità	euro	
				PREZZO	IMPORTO
				Riporto euro	4'710,59
		cad.	1,00	704,70	704,70
25	B_66	FORNO ELETTRICO CON PIANO COTTURA A 4 PIASTRE ELETTRICHE			
		cad.	1,00	696,60	696,60
26	B_67	PENSILE ANGOLO DA 90x40 cm CON ANTA E RIPIANO			
		cad.	2,00	178,20	356,40
27	B_68	LAVELLO DUE VASCHE IN ACCIAIO INOX 18/10			
		cad.	1,00	133,65	133,65
28	B_69	CAPPA ASPIRANTE			
		cad.	1,00	242,10	242,10
29	B_70a	PENSILE DA 30 cm CON ANTA E RIPIANO INTERNO			
		cad.	2,00	67,50	135,00
30	B_70b	PENSILE DA 45 cm CON ANTA E RIPIANO INTERNO			
		cad.	2,00	84,24	168,48
31	B_71	PENSILE DA 60 cm AD ANTA UNICA E DOPPIO RIPIANO			
		cad.	1,00	106,11	106,11
32	B_72a	PENSILE SCOLAPIATTI DUE ANTE PREDISPOSTO			
		cad.	1,00	174,96	174,96
33	B_72b	PATTUMIERA			
		cad.	1,00	55,89	55,89
34	B_73	PIANO CUCINA IN LAMINATO, ALZATINA E ZOCCOLO			
		a corpo	1,00	360,00	360,00
35	B_89	LAVAGNA A PARETE VELLEDA BIANCA cm 100x100			
		cad.	1,00	142,56	142,56

Canal San Bovo, lì 29.06.2009

A Riportare euro

7'987,04

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Computo Metrico - Suddivisione: - ASILO NIDO

N° Ord.	Articoli di E.p.u.	Descrizione degli Articoli di E.p.u.	Quantità	euro	
				PREZZO	IMPORTO
				Riporto euro	7'987,04
36	B_95b	PORTAOMBRELLI A PAVIMENTO IN ACCIAIO	cad. 1,00	44,74	44,74
37	B_99	ZERBINO IN GOMMA A NIDO D'APE	m² 1,08	63,00	68,04
38	C_03	FRULLATORE PROFESSIONALE	cad. 1,00	615,60	615,60
39	M_103	LAVATRICE A CARICA FRONTALE	cad 1,00	543,00	543,00
40	N_01	TAVOLO FASCIATOIO A GIORNO CON PORTAROTOLO IGIENICO	cad. 2,00	291,80	583,60
41	N_02	MENSOLA A PARETE CON FIANCHI DI CHIUSURA	cad. 1,00	91,33	91,33
42	N_03	SPOGLIATOIO A 6 POSTI CON TRE SCOMPARTI AD ANTA	cad. 2,00	336,69	673,38
43	N_04	TAVOLO SEMICIRCOLARE ADATTO PER SEGGIOLONI	cad. 1,00	309,60	309,60
44	N_05	TAVOLO RETTANGOLARE cm 130x65x40h	cad. 1,00	175,70	175,70
45	N_06	TAVOLO QUADRATO cm 65x65x40h	cad. 1,00	125,39	125,39
46	N_07	TAVOLO TONDO cm 90Ø x 46h	cad. 1,00	145,00	145,00
47	N_10	SEGGIOLINA PLURIUSO			

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Computo Metrico - Suddivisione: - ASILO NIDO

N° Ord.	Articoli di E.p.u.	Descrizione degli Articoli di E.p.u.	Quantità	euro	
				PREZZO	IMPORTO
				Riporto euro	11'362,42
48	N_100	PASSEGGINO RICHIUDIBILE IN ALLUMINIO	cad. 12,00	48,76	585,12
49	N_101	SCALDABIBERON DIGITALE	cad. 3,00	645,00	1'935,00
50	N_11	SEGGIOLONE IN LEGNO	cad. 5,00	45,00	225,00
51	N_12	SGABELLO SU RUOTE CON SCHIENALE PER INSEGNANTI	cad. 5,00	123,84	619,20
52	N_17a	LETTINO PER LATTANTI CON PROTEZIONI	cad. 2,00	69,66	139,32
53	N_17c	LETTINO IMPILABILE IN LEGNO	cad. 3,00	296,44	889,32
54	N_20	ARMADIO A GIORNO cm 105x42x190h	cad. 8,00	135,45	1'083,60
55	N_21	ARMADIO A DOPPIA ANTA cm 105x42x190h	cad. 1,00	363,01	363,01
56	N_22	ARMADIO AD ANTA CON SERRATURA cm 52x42x190h	cad. 1,00	527,87	527,87
57	N_23	ARMADIO SPOGLIATOIO AD ANTA CON SERRATURA cm 52x42x190h	cad. 1,00	422,12	422,12
58	N_30	CASSETTA PLAXLIGLAS	cad. 1,00	405,00	405,00
			cad. 3,00	58,05	174,15

Canal San Bovo, lì 29.06.2009

A Riportare euro

18'731,13

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Computo Metrico - Suddivisione: - ASILO NIDO

N° Ord.	Articoli di E.p.u.	Descrizione degli Articoli di E.p.u.	Quantità	euro	
				PREZZO	IMPORTO
				Riporto euro	18'731,13
59	N_31	MOBILE A 6 CASELLE CON 3 CASSETTONI			
		cad.	3,00	133,90	401,70
60	N_32	SOPRALZO PORTALIBRI 8 SCOMPARI			
		cad.	1,00	118,42	118,42
61	N_33	COMPOSIZIONE GIOCO "IL NASCONDIGLIO"			
		cad.	1,00	840,60	840,60
62	N_33a	MATERASSO PER LA COMPOSIZIONE DEL "NASCONDIGLIO"			
		cad.	1,00	49,17	49,17
63	N_34	FIGURE DECORATE E COLORATE A PARETE PER COMPLEMENTO D'ARREDO			
	a	FIGURE DI ANIMALI			
		cad.	5,00	18,75	93,75
64	b	FIGURE "NATURA"			
		cad.	5,00	18,75	93,75
65	N_35	PARETI PARAVENTO PER DIVISIONE SPAZI INTERNI			
	a	Pannello in multistrato di legno con applicati elementi decorativi di stimolo			
		cad.	1,00	125,00	125,00
66	b	Pannello in multistrato di legno con applicati tre specchi circolari di sicurezza			
		cad.	1,00	110,00	110,00
67	c	Pannello trasparente in polimetacrilato			
		cad.	1,00	95,00	95,00
68	N_41a	CARRELLO PORTAFOGLI			
		cad.	1,00	262,50	262,50
69	N_55	MENSOLA LEGNO A PERETE CON FIANCHI FERMALIBRI LAVORATI			
		cad.	1,00	53,37	53,37
70	N_61	DIVANO CON SCHIENALE SAGOMATO E DECORATO			
		cad.	1,00	290,16	290,16

Canal San Bovo, lì 29.06.2009

A Riportare euro

21'264,55

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Computo Metrico - Suddivisione: - ASILO NIDO

N° Ord.	Articoli di E.p.u.	Descrizione degli Articoli di E.p.u.	Quantità	euro	
				PREZZO	IMPORTO
				Riporto euro	21'264,55
71	N_61a	POLTRONCINA A DONDOLO PER ADULTI	cad. 1,00	276,91	276,91
72	N_62	CUSCINO MORBIDO A FORMA DI PUPAZZO	cad. 3,00	91,60	274,80
73	N_63	CUSCINO IMBOTTITO SAGOMATO E RIVESTITO IN SIMILPELLE			
	1	Cubo altezza 20 cm	cad. 2,00	85,00	170,00
74	2	Cubo altezza 30 cm	cad. 1,00	102,00	102,00
75	N_64	CUSCINO ANTISOFFOCO	cad. 11,00	4,64	51,04
76	N_64a	SET LENZUOLA E PIUMONE PER COMPLEMENTO LETTINO	cad. 8,00	112,00	896,00
77	N_65	MATERASSO PER LETTINO LATTANTI	cad. 3,00	47,99	143,97
78	N_66	MATERASSO PER LETTINO IMPILABILE	cad. 8,00	37,93	303,44
79	N_68a	MATERASSO AD ANGOLO, SAGOMATO PICCOLO	cad. 1,00	182,25	182,25
80	N_68b	MATERASSO AD ANGOLO, SAGOMATO MEDIO	cad. 1,00	219,01	219,01
81	N_68d	STRUTTURA DI PROTEZIONE A PARETE PER LA COMPOSIZIONE DI MATERASSI	a corpo 1,00	268,10	268,10
82	N_71	PORTAROTOLO DA APPENDERE SUL RETRO DEL MOBILE B.39	cad. 1,00	103,05	103,05

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Computo Metrico - Suddivisione: - ASILO NIDO

N° Ord.	Articoli di E.p.u.	Descrizione degli Articoli di E.p.u.	Quantità	euro	
				PREZZO	IMPORTO
				Riporto euro	24'255,12
83	N_80	ARMADIO A SCAFFALI CON CHIUSURA A PERSIANA cad.	1,00	293,40	293,40
84	N_85a	SPECCHIO A PARETE CON CORNICE cad.	1,00	208,00	208,00
85	N_85b	CORRIMANO A PARETE FISSATO ALLO SPECCHIO cad.	1,00	75,00	75,00
86	N_90	GIOCO A TEMA - PIANO DA LAVORO CON BASE A GIORNO cad.	2,00	156,46	312,92
87	N_91	GIOCO A TEMA - CUCINA CON FORNO E SCAFFALE A GIORNO cad.	1,00	274,19	274,19
88	N_92	GIOCO A TEMA - LAVELLO CON ANTA E SCAFFALE A GIORNO cad.	1,00	252,14	252,14
89	N_93a	COMPLEMENTI PER GIOCO CUCINA a corpo	1,00	48,00	48,00
90	N_93b	CONTENITORE A CASSETTONE PER GIOCO CUCINA cad.	3,00	27,59	82,77
91	N_98a	MOBILE CONTENITORE CAMBIO INDIVIDUALE 6 POSTI A MURO cad.	2,00	148,50	297,00
92	N_98b	CASSETTI TRASPARENTI PER CELLE CAMBIO INDIVIDUALE cad.	2,00	259,20	518,40
93	N_99	LAMPADA DECORATIVA cad.	1,00	53,37	53,37
		Totale Computo Metrico - Suddivisione: - ASILO NIDO :			26'670,31

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Computo Metrico - Suddivisione: - SCUOLA MATERNA

N° Ord.	Articoli di E.p.u.	Descrizione degli Articoli di E.p.u.	Quantità	euro	
				PREZZO	IMPORTO
				Riporto euro	26'670,31
94	B_02b	PANNELLO A PARETE PER AFFISSIONE IN SUGHERO - CORNICE IN LEGNO	cad. 4,00	106,81	427,24
95	B_04	GANCIO APPENDIABITI A PARETE	cad. 2,00	16,50	33,00
96	B_06b	ARMADIO SPOGLIATOIO ADULTI 3 POSTI	cad. 3,00	505,42	1'516,26
97	B_07b	TAVOLO VETRINA cm 80x80x56h	cad. 1,00	679,05	679,05
98	B_11a	ARMADIO A DUE ANTE CON SERRATURA - cm 100x42x190h	cad. 2,00	691,07	1'382,14
99	B_11b	ARMADIO DETERSIVI CON SERRATURA - cm 80x42x190h	cad. 1,00	601,07	601,07
100	B_13	SPECCHIO A PARETE CON CORNICE ABS DI COLORE BIANCO	cad. 1,00	55,58	55,58
101	B_13b	SPECCHIO CIRCOLARE CON CORNICE ø cm 40	cad. 2,00	132,61	265,22
102	B_14	MENSOLA PER SERVIZIO IGIENICO	cad. 1,00	75,00	75,00
103	B_15a	SET PORTASCPINO PER WC	cad. 9,00	12,11	108,99
104	B_15b	DISTRIBUTORE SALVIETTE A PARETE	cad. 3,00	17,28	51,84
105	B_15c 1	DOSATORE DI SAPONE LIQUIDO Capacità minima: 0,5 litri			

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Computo Metrico - Suddivisione: - SCUOLA MATERNA

N° Ord.	Articoli di E.p.u.	Descrizione degli Articoli di E.p.u.	Quantità	euro	
				PREZZO	IMPORTO
				Riporto euro	31'865,70
106	2	Capacità minima: 1,2 litri	cad. 1,00	20,12	20,12
			cad. 2,00	24,63	49,26
107	B_15e	DISTRIBUTORE A PARETE PER CARTA IGIENICA			
			cad. 9,00	18,00	162,00
108	B_21a	ARMADIO AD ANTE PER DEPOSITO LETTINI			
			cad. 1,00	720,00	720,00
109	B_24	LISTELLO APPENDIFOGLI PLURIUSO A PARETE			
			cad. 15,00	21,69	325,35
110	B_33a	SCAFFALATURA METALLICA IN LAMIERA ZINCATA			
			cad. 2,00	163,19	326,38
111	B_37	TAVOLO RETTANGOLARE ADULTI cm 120x80x76h			
			cad. 2,00	129,60	259,20
112	B_38	SEGGIOLA IN LEGNO ADULTI			
			cad. 8,00	52,20	417,60
113	B_39	SCAFFALE INCLINATO PORTALIBRI MONOFRONTE A TRE RIPIANI			
			cad. 2,00	387,00	774,00
114	B_55	LAVAGNA SCRIVIBILE NERA A PARETE CON PORTAROTOLO			
			cad. 2,00	268,96	537,92
115	B_56	ARMADIO PORTA STRUMENTI MUSICALI CON ANTE E RUOTE			
			cad. 1,00	792,99	792,99
116	B_86a	TAVOLO RETTANGOLARE CON CASSETTO cm 160x80x76h			
			cad. 2,00	315,00	630,00
117	B_89	LAVAGNA A PARETE VELLEDA BIANCA cm 100x100			
			cad. 1,00	142,56	142,56

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Computo Metrico - Suddivisione: - SCUOLA MATERNA

N° Ord.	Articoli di E.p.u.	Descrizione degli Articoli di E.p.u.	Quantità	euro	
				PREZZO	IMPORTO
				Riporto euro	37'023,08
118	B_95b	PORTAOMBRELLI A PAVIMENTO IN ACCIAIO	cad.	2,00	44,74
					89,48
119	B_99	ZERBINO IN GOMMA A NIDO D'APE	m²	1,44	63,00
					90,72
120	M_01	SPOGLIATOIO A PANCHETTA CON MENSOLA PORTAOGGETTI E COLONNA LATERALE A QUATTRO SCOMPARTI	cad.	13,00	396,00
					5'148,00
121	M_02	MOBILE ANGOLARE A GIORNO	cad.	3,00	78,60
					235,80
122	M_07a	TAVOLO RETTANGOLARE cm 120x75x54h	cad.	8,00	129,60
					1'036,80
123	M_07b	TAVOLO RETTANGOLARE A RIBALTA cm 120x75x54h	cad.	4,00	135,00
					540,00
124	M_10	SEGGIOLINA MATERNA IN LEGNO IMPILABILE	cad.	106,00	40,50
					4'293,00
125	M_100	LAVATRICE ASCIUGATRICE A CARICA FRONTALE	cad.	1,00	575,00
					575,00
126	M_101	COMPOSIZIONE D'ARREDO "IL TEATRINO"	cad.	1,00	2'938,50
					2'938,50
127	M_50b	MOBILE DIVISORIO cm 100x42x80h.	cad.	2,00	542,63
					1'085,26
128	M_62	BASE ARMADIATA A 3 ANTE E 3 CASSETTI CON TOP DI FINITURA	cad.	1,00	485,95
					485,95

Canal San Bovo, lì 29.06.2009

A Riportare euro

53'541,59

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Computo Metrico - Suddivisione: - SCUOLA MATERNA

N° Ord.	Articoli di E.p.u.	Descrizione degli Articoli di E.p.u.	Quantità	euro	
				PREZZO	IMPORTO
				Riporto euro	53'541,59
129	M_62a	COLONNA ATTREZZATA AD ANTA DOPPIA E RIPIANI INTERNI cad.	2,00	375,03	750,06
130	M_70	GIOCO A TEMA - BANCO DA FALEGNAME cad.	1,00	710,55	710,55
131	M_77	GIOCO A TEMA - SALONE DI BELLEZZA cad.	1,00	176,50	176,50
132	M_78	GIOCO A TEMA - MOBILE FASCIATOIO cad.	1,00	148,50	148,50
133	M_79	GIOCO A TEMA: "TRESPOLO DEI TRAVESTIMENTI" cad.	1,00	212,00	212,00
134	M_82	GIOCO A TEMA - BLOCCO CUCINA cad.	1,00	1'800,00	1'800,00
135	M_83	COMPOSIZIONE "ANGOLO DELLE BAMBOLE" cad.	1,00	2'213,64	2'213,64
136	M_84	GIOCO: "TANA ÷ NASCONDIGLIO" cad.	1,00	811,33	811,33
137	M_86	CARRELLO MULTIFUNZIONALE CON RUOTE cad.	2,00	419,11	838,22
138	M_87	CASSETTO LUMINOSO PER TAVOLO VETRINA cad.	1,00	734,40	734,40
139	N_01	TAVOLO FASCIATOIO A GIORNO CON PORTAROTOLO IGIENICO cad.	2,00	291,80	583,60
140	N_01a	SCALETТА IN LEGNO PER FASCIATOIO			

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Computo Metrico - Suddivisione: - SCUOLA MATERNA

N° Ord.	Articoli di E.p.u.	Descrizione degli Articoli di E.p.u.	Quantità	euro	
				PREZZO	IMPORTO
				Riporto euro	62'520,39
141	N_02a	MENSOLA SERVIZI ATTREZZATA PORTABICCHIERI E PORTASALVIETTE	cad. 2,00	65,85	131,70
142	N_02b	MENSOLA LEGNO A PERETE CON FIANCHI FERMALIBRI LAVORATI	cad. 6,00	63,47	380,82
143	N_04a	TAVOLINO TONDO CON SEGGIOLINE "angolo casetta"	cad. 3,00	53,37	160,11
144	N_06a	TAVOLO QUADRATO cm. 100x100x54h	cad. 1,00	189,00	189,00
145	N_06b	TAVOLO ROTONDO diametro cm 120x 54h	cad. 4,00	147,60	590,40
146	N_17d	LETTINO IMPILABILE CON TELA RIGIDA COMPLETO DI CORREDO	cad. 2,00	147,60	295,20
147	N_22	ARMADIO AD ANTA CON SERRATURA cm 52x42x190h	cad. 20,00	135,50	2'710,00
148	N_22a	ELEMENTO DECORATIVO PER TETTO DI ARMADI	cad. 4,00	422,12	1'688,48
149	N_37	ELEMENTO ATTREZZATO PER ALLACCIATURE	cad. 4,00	119,54	478,16
150	N_60b	TAPPETO NATURALE "TRETTFORD" da 10,0 m²	cad. 1,00	45,00	45,00
151	N_60c	TAPPETO NATURALE "TRETTFORD" m² 7,0	cad. 2,00	540,00	1'080,00
			cad. 2,00	378,00	756,00

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Computo Metrico - Suddivisione: - SCUOLA MATERNA

N° Ord.	Articoli di E.p.u.	Descrizione degli Articoli di E.p.u.	Quantità	euro	
				PREZZO	IMPORTO
				Riporto euro	71'025,26
152	N_61e	POLTRONA A DONDOLO PER BAMBINI cad.	1,00	37,98	37,98
153	N_61i	PEDANA AD "L" FORMATA DA DUE ELEMENTI A GRADONI E CELLUNE A CASSETTI cad.	2,00	2'340,00	4'680,00
154	N_63c	CUSCINONE IMBOTTITO MORBIDO cad.	2,00	138,38	276,76
155	N_63d	ROTOLO IMBOTTITO MORBIDO cad.	2,00	91,21	182,42
156	N_63e	VELO APPENDIBILE cad.	1,00	159,30	159,30
157	N_97	ARMADIO A GIORNO CON 15 CASELLE A CASSETTI ASPORTABILI cad.	3,00	902,20	2'706,60
158	N_98a	MOBILE CONTENITORE CAMBIO INDIVIDUALE 6 POSTI A MURO cad.	4,00	148,50	594,00
159	N_98b	CASSETTI TRASPARENTI PER CELLE CAMBIO INDIVIDUALE cad.	4,00	259,20	1'036,80
		Totale Computo Metrico - Suddivisione: - SCUOLA MATERNA :			54'028,81

Canal San Bovo, lì 29.06.2009

A Riportare euro

80'699,12

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Computo Metrico - Suddivisione: - SCUOLA ELEMENTARE

N° Ord.	Articoli di E.p.u.	Descrizione degli Articoli di E.p.u.	Quantità	euro	
				PREZZO	IMPORTO
				Riporto euro	80'699,12
160	B_02a	PANNELLO A PARETE PER AFFISSIONE IN SUGHERO - CORNICE ALLUMINIO cad.	5,00	90,09	450,45
161	B_02b	PANNELLO A PARETE PER AFFISSIONE IN SUGHERO - CORNICE IN LEGNO cad.	1,00	106,81	106,81
162	B_04	GANCIO APPENDIABILI A PARETE cad.	1,00	16,50	16,50
163	B_13	SPECCHIO A PARETE CON CORNICE ABS DI COLORE BIANCO cad.	7,00	55,58	389,06
164	B_15a	SET PORTASCOPINO PER WC cad.	6,00	12,11	72,66
165	B_15b	DISTRIBUTORE SALVIETTE A PARETE cad.	3,00	17,28	51,84
166	B_15c	DOSATORE DI SAPONE LIQUIDO 1 Capacità minima: 0,5 litri cad.	1,00	20,12	20,12
167		2 Capacità minima: 1,2 litri cad.	2,00	24,63	49,26
168	B_15e	DISTRIBUTORE A PARETE PER CARTA IGIENICA cad.	6,00	18,00	108,00
169	B_16	BANCO ALUNNO AD ALTEZZA REGOLABILE CON PIANO INCLINABILE cad.	105,00	248,00	26'040,00
170	B_16b	BANCO ANTROPOMETRICO PER DISABILI piano da 90x65 a Per scuola elementare cad.	1,00	666,00	666,00

Canal San Bovo, lì 29.06.2009

A Riportare euro

108'669,82

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Computo Metrico - Suddivisione: - SCUOLA ELEMENTARE

N° Ord.	Articoli di E.p.u.	Descrizione degli Articoli di E.p.u.	Quantità	euro	
				PREZZO	IMPORTO
				Riporto euro	108'669,82
171	B_17	SEDIA ALUNNO AD ALTEZZA REGOLABILE - SCUOLE ELEMENTARI	cad. 105,00	72,60	7'623,00
172	B_18	CATTEDRA INSEGNANTI	cad. 5,00	387,00	1'935,00
173	B_19	SEDIA INSEGNANTI	cad. 5,00	76,32	381,60
174	B_21	ARMADIO AD ANTE CON SERRATURA cm 120x50x190h	cad. 5,00	548,46	2'742,30
175	B_22	ARMADIO A GIORNO cm 120x50x190h	cad. 10,00	358,38	3'583,80
176	B_24	LISTELLO APPENDIFOGLI PLURIUSO A PARETE	cad. 37,00	21,69	802,53
177	B_33a	SCAFFALATURA METALLICA IN LAMIERA ZINCATA	cad. 5,00	163,19	815,95
178	B_35	SCHERMO VIDEO PROIEZIONI Dimensioni: cm. 200x200h	cad. 5,00	306,00	1'530,00
179	B_46a	LAVAGNA A PARETE CON APERTURA A LIBRO REGOLABILE IN ALTEZZA	cad. 5,00	1'071,18	5'355,90
180	B_47	ACCESSORI PER LAVAGNA	cad. 5,00	123,75	618,75
181	B_75a	CARRELLO PORTACOMPUTER	cad. 5,00	215,82	1'079,10

Canal San Bovo, lì 29.06.2009

A Riportare euro

135'137,75

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Computo Metrico - Suddivisione: - SCUOLA ELEMENTARE

N° Ord.	Articoli di E.p.u.	Descrizione degli Articoli di E.p.u.	Quantità	euro	
				PREZZO	IMPORTO
				Riporto euro	135'137,75
182	B_89	LAVAGNA A PARETE VELLEDA BIANCA cm 100x100 cad.	7,00	142,56	997,92
183	B_96	SOSTEGNO PORTACARTE GEOGRAFICHE SU PIEDISTALLO cad.	2,00	136,62	273,24
184	B_97	CESTINO GETTACARTE cad.	7,00	22,14	154,98
185	M_01	SPOGLIATOIO A PANCHETTA CON MENSOLA PORTAOGGETTI E COLONNA LATERALE A QUATTRO SCOMPARTI cad.	24,00	396,00	9'504,00
		Totale Computo Metrico - Suddivisione: - SCUOLA ELEMENTARE :			65'368,77

Canal San Bovo, li 29.06.2009

A Riportare euro

146'067,89

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Computo Metrico - Suddivisione: - SCUOLA MEDIA

N° Ord.	Articoli di E.p.u.	Descrizione degli Articoli di E.p.u.	Quantità	euro	
				PREZZO	IMPORTO
				Riporto euro	146'067,89
186	B_02a	PANNELLO A PARETE PER AFFISSIONE IN SUGHERO - CORNICE ALLUMINIO cad.	3,00	90,09	270,27
187	B_02b	PANNELLO A PARETE PER AFFISSIONE IN SUGHERO - CORNICE IN LEGNO cad.	1,00	106,81	106,81
188	B_03 b	APPENDIABITI A TAVOLETTA PER PARETE - A SEI POSTI cad.	12,00	36,00	432,00
189	B_04	GANCIO APPENDIABITI A PARETE cad.	1,00	16,50	16,50
190	B_13	SPECCHIO A PARETE CON CORNICE ABS DI COLORE BIANCO cad.	7,00	55,58	389,06
191	B_15a	SET PORTASCOPINO PER WC cad.	6,00	12,11	72,66
192	B_15b	DISTRIBUTORE SALVIETTE A PARETE cad.	3,00	17,28	51,84
193	B_15c 1	DOSATORE DI SAPONE LIQUIDO Capacità minima: 0,5 litri cad.	1,00	20,12	20,12
194	2	Capacità minima: 1,2 litri cad.	2,00	24,63	49,26
195	B_15e	DISTRIBUTORE A PARETE PER CARTA IGIENICA cad.	6,00	18,00	108,00
196	B_16a	BANCO ALLUNNO AD ALTEZZA REGOLABILE cad.	60,00	160,60	9'636,00
197	B_16b b	BANCO ANTROPOMETRICO PER DISABILI piano da 90x65 Per scuola media cad.	1,00	723,00	723,00

Canal San Bovo, li 29.06.2009

A Riportare euro

157'943,41

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Computo Metrico - Suddivisione: - SCUOLA MEDIA

N° Ord.	Articoli di E.p.u.	Descrizione degli Articoli di E.p.u.	Quantità	euro	
				PREZZO	IMPORTO
				Riporto euro	157'943,41
198	B_17a	SEDIA ALUNNO AD ALTEZZA REGOLABILE - SCUOLE MEDIE	cad. 60,00	79,20	4'752,00
199	B_18	CATTEDRA INSEGNANTI	cad. 3,00	387,00	1'161,00
200	B_19	SEDIA INSEGNANTI	cad. 3,00	76,32	228,96
201	B_21	ARMADIO AD ANTE CON SERRATURA cm 120x50x190h	cad. 3,00	548,46	1'645,38
202	B_22	ARMADIO A GIORNO cm 120x50x190h	cad. 6,00	358,38	2'150,28
203	B_24	LISTELLO APPENDIFOGLI PLURIUSO A PARETE	cad. 23,00	21,69	498,87
204	B_33a	SCAFFALATURA METALLICA IN LAMIERA ZINCATA	cad. 5,00	163,19	815,95
205	B_35	SCHERMO VIDEO PROIEZIONI Dimensioni: cm. 200x200h	cad. 3,00	306,00	918,00
206	B_46a	LAVAGNA A PARETE CON APERTURA A LIBRO REGOLABILE IN ALTEZZA	cad. 3,00	1'071,18	3'213,54
207	B_75a	CARRELLO PORTACOMPUTER	cad. 1,00	215,82	215,82
208	B_78a	ACCESSORI PER LAVAGNA	cad. 3,00	123,75	371,25
209	B_89	LAVAGNA A PARETE VELLEDA BIANCA cm 100x100			

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Computo Metrico - Suddivisione: - SCUOLA MEDIA

N° Ord.	Articoli di E.p.u.	Descrizione degli Articoli di E.p.u.	Quantità	euro	
				PREZZO	IMPORTO
				Riporto euro	173'914,46
210	B_91a	ARMADIO CASELLARIO AD ANTE Dimensione: cm. 84x52x160h cad.	5,00	142,56	712,80
211	B_96	SOSTEGNO PORTACARTE GEOGRAFICHE SU PIEDISTALLO cad.	8,00	900,00	7'200,00
212	B_97	CESTINO GETTACARTE cad.	3,00	136,62	409,86
			5,00	22,14	110,70
		Totale Computo Metrico - Suddivisione: - SCUOLA MEDIA :			36'279,93

Canal San Bovo, lì 29.06.2009

A Riportare euro

182'347,82

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Computo Metrico - Suddivisione: - AULE SPECIALI

N° Ord.	Articoli di E.p.u.	Descrizione degli Articoli di E.p.u.	Quantità	euro	
				PREZZO	IMPORTO
				Riporto euro	182'347,82
213	B_02a	PANNELLO A PARETE PER AFFISSIONE IN SUGHERO - CORNICE ALLUMINIO	cad.	9,00	810,81
214	B_02b	PANNELLO A PARETE PER AFFISSIONE IN SUGHERO - CORNICE IN LEGNO	cad.	4,00	427,24
215	B_03	APPENDIABILI A TAVOLETTA PER PARETE			
	a	- A TRE POSTI	cad.	4,00	86,40
216	b	- A SEI POSTI	cad.	8,00	288,00
217	B_04	GANCIO APPENDIABILI A PARETE	cad.	4,00	66,00
218	B_05	ARMADIO SPOGLIATOIO IN METALLO A DOPPIO SCOMPARTO	cad.	2,00	154,00
219	B_07	TAVOLO RETTANGOLARE cm 160x90x76h	cad.	1,00	171,00
220	B_07e	TAVOLO OVOIDALE da cm 180x90x76h	cad.	3,00	2'700,00
221	B_08	TAVOLO MENSA			
	c	Dimensioni indicative: cm 120x80x75h	cad.	14,00	2'520,00
222	d	Dimensioni indicative: cm 180x80x75h	cad.	8,00	2'160,00
223	B_09	SEDIA DATILO CON BRACCIOLI	cad.	5,00	469,55
224	B_10	BACHECA PORTACHIAVI	cad.	1,00	176,69

Canal San Bovo, li 29.06.2009

A Riportare euro

192'377,51

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Computo Metrico - Suddivisione: - AULE SPECIALI

N° Ord.	Articoli di E.p.u.	Descrizione degli Articoli di E.p.u.	Quantità	euro	
				PREZZO	IMPORTO
				Riporto euro	192'377,51
225	B_12	PORTA ABITI CON PIANTANA A STELO	cad. 6,00	86,18	517,08
226	B_13	SPECCHIO A PARETE CON CORNICE ABS DI COLORE BIANCO	cad. 9,00	55,58	500,22
227	B_13a	SPECCHIO RETTANGOLARE IN CRISTALLO A FILO LUCIDO	cad. 1,00	54,00	54,00
228	B_14	MENSOLA PER SERVIZIO IGIENICO	cad. 2,00	75,00	150,00
229	B_15a	SET PORTASCOPINO PER WC	cad. 10,00	12,11	121,10
230	B_15b	DISTRIBUTORE SALVIETTE A PARETE	cad. 6,00	17,28	103,68
231	B_15c	DOSATORE DI SAPONE LIQUIDO			
	1	Capacità minima: 0,5 litri	cad. 4,00	20,12	80,48
232	2	Capacità minima: 1,2 litri	cad. 2,00	24,63	49,26
233	B_15e	DISTRIBUTORE A PARETE PER CARTA IGIENICA	cad. 10,00	18,00	180,00
234	B_18	CATTEDRA INSEGNANTI	cad. 4,00	387,00	1'548,00
235	B_19	SEDIA INSEGNANTI	cad. 4,00	76,32	305,28
236	B_20	ARMADIO DUE ANTE, DUE RIPIANI E 15 CASSETTI INTERNI	cad. 3,00	679,14	2'037,42

Canal San Bovo, li 29.06.2009

A Riportare euro

198'024,03

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Computo Metrico - Suddivisione: - AULE SPECIALI

N° Ord.	Articoli di E.p.u.	Descrizione degli Articoli di E.p.u.	Quantità	euro	
				PREZZO	IMPORTO
				Riporto euro	198'024,03
237	B_21	ARMADIO AD ANTE CON SERRATURA cm 120x50x190h cad.	17,00	548,46	9'323,82
238	B_22	ARMADIO A GIORNO cm 120x50x190h cad.	2,00	358,38	716,76
239	B_23a	SGABELLO REGOLABILE A GAS CON SCHIENALE cad.	24,00	117,81	2'827,44
240	B_24	LISTELLO APPENDIFOGLI PLURIUSO A PARETE cad.	37,00	21,69	802,53
241	B_28	TAVOLO BIPOSTO PORTA-COMPUTER cad.	11,00	400,75	4'408,25
242	B_29	SUPPORTO PORTACOMPUTER SINISTRO O DESTRO cad.	4,00	99,00	396,00
243	B_30	SGABELLO GIREVOLE E REGOLABILE IN ALTEZZA cad.	48,00	79,56	3'818,88
244	B_31	SCRIVANIA PORTA-COMPUTER cad.	4,00	474,21	1'896,84
245	B_35	SCHERMO VIDEO PROIEZIONI Dimensioni: cm. 200x200h cad.	1,00	306,00	306,00
246	B_38	SEGGIOLA IN LEGNO ADULTI cad.	12,00	52,20	626,40
247	B_38a	SEDIA IMBOTTITA ADULTI cad.	32,00	178,83	5'722,56
248	B_38b	SEDIA PER LOCALE MENSA inseribile nel supporto portasedie dei tavoli			

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Computo Metrico - Suddivisione: - AULE SPECIALI

N° Ord.	Articoli di E.p.u.	Descrizione degli Articoli di E.p.u.	Quantità	euro	
				PREZZO	IMPORTO
				Riporto euro	228'869,51
			cad. 104,00	45,00	4'680,00
249	B_39	SCAFFALE INCLINATO PORTALIBRI MONOFRONTE A TRE RIPIANI			
			cad. 3,00	387,00	1'161,00
250	B_40	SCAFFALE LIBRERIA MONOFRONTE cm 94x28/40x180h			
			cad. 9,00	451,24	4'061,16
251	B_46a	LAVAGNA A PARETE CON APERTURA A LIBRO REGOLABILE IN ALTEZZA			
			cad. 3,00	1'071,18	3'213,54
252	B_49	TAVOLO PER ATTIVITÀ ARTISTICHE			
			cad. 2,00	360,00	720,00
253	B_52	LAVAGNA MUSICALE A CAVALLETTO			
			cad. 1,00	312,84	312,84
254	B_53	SEDIA ALUNNO CON TAVOLETTA SCRITTOIO			
			cad. 24,00	175,23	4'205,52
255	B_57	TAVOLO RETTANGOLARE CON GAMBE PIEGHEVOLI			
			cad. 2,00	310,86	621,72
256	B_58a	SEDIA ADULTO IMPILABILE			
			cad. 82,00	64,35	5'276,70
257	B_74	TAVOLO DA LAVORO A DUE MORSE			
			cad. 2,00	540,00	1'080,00
258	B_76	TAVOLO DA LAVORO CON DOPPIA CASSETTIERA			
			cad. 2,00	1'080,00	2'160,00
259	B_80	ARMADIO ANTE A VETRO Dimensioni cm 120x50x190h			
			cad. 8,00	661,32	5'290,56

Canal San Bovo, lì 29.06.2009

A Riportare euro

261'652,55

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Computo Metrico - Suddivisione: - AULE SPECIALI

N° Ord.	Articoli di E.p.u.	Descrizione degli Articoli di E.p.u.	Quantità	euro	
				PREZZO	IMPORTO
				Riporto euro	261'652,55
260	B_81e	CARRELLO ASCIUGA DISEGNI A RIPIANO ORIZZONTALI	cad. 1,00	261,36	261,36
261	B_84a	TAVOLO TRAPEZOIDALE IN LEGNO dimensioni cm 120x60x54h	cad. 4,00	135,00	540,00
262	B_86	TAVOLO RETTANGOLARE cm 150x75x76h	cad. 2,00	225,00	450,00
263	B_89	LAVAGNA A PARETE VELLEDA BIANCA cm 100x100	cad. 8,00	142,56	1'140,48
264	B_91	ARMADIO CASELLARIO - 8 posti	cad. 5,00	1'076,04	5'380,20
265	B_95b	PORTAOMBRELLI A PAVIMENTO IN ACCIAIO	cad. 14,00	44,74	626,36
266	B_97	CESTINO GETTACARTE	cad. 13,00	22,14	287,82
267	B_98	LEGGIO MUSICALE	cad. 24,00	34,85	836,40
268	B_99	ZERBINO IN GOMMA A NIDO D'APE	m² 4,00	63,00	252,00
269	M_10	SEGGIOLINA MATERNA IN LEGNO IMPILABILE	cad. 12,00	40,50	486,00
270	M_102	CUFFIE ACUSTICHE PER LABORATORIO LINGUISTICO	cad. 26,00	27,00	702,00
271	M_62	BASE ARMADIATA A 3 ANTE E 3 CASSETTI CON TOP DI FINITURA			

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Computo Metrico - Suddivisione: - AULE SPECIALI

N° Ord.	Articoli di E.p.u.	Descrizione degli Articoli di E.p.u.	Quantità	euro	
				PREZZO	IMPORTO
				Riporto euro	272'615,17
272	M_62a	COLONNA ATTREZZATA AD ANTA DOPPIA E RIPIANI INTERNI	cad. 2,00	485,95	971,90
273	M_71	BANCO PER ALUNNI CON UNITÀ DI LAVAGGIO PER OTTO POSTI	cad. 2,00	375,03	750,06
274	N_60b	TAPPETO NATURALE "TRETTFORD" da 10,0 m²	cad. 2,00	3'942,00	7'884,00
275	N_63	CUSCINO IMBOTTITO SAGOMATO E RIVESTITO IN SIMILPELLE			
	a	Divanetto	cad. 1,00	200,12	200,12
276	b	Cuscino sagomato a ¼ di cerchio	cad. 1,00	85,37	85,37
277	c	Poltroncina	cad. 1,00	73,44	73,44
278	d	Materassino morbido grande	cad. 2,00	101,07	202,14
279	e	Materassino morbido piccolo	cad. 2,00	59,67	119,34
280	N_75a	ELEMENTO DECORATIVO PORTALIBRI	cad. 1,00	771,16	771,16
281	P_128a	MODULO PALCO CON PEDANE DA cm 200x100 ALTEZZA 40 cm	cad. 6,00	1'062,20	6'373,20
282	P_128c	SCALA A GRADINI dim. cm 100x60x40h	cad. 1,00	540,00	540,00
		Totale Computo Metrico - Suddivisione: - AULE SPECIALI :			108'778,08

Canal San Bovo, lì 29.06.2009

A Riportare euro

291'125,90

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Computo Metrico - Suddivisione: - ARREDO ESTERNO

N° Ord.	Articoli di E.p.u.	Descrizione degli Articoli di E.p.u.	Quantità	euro	
				PREZZO	IMPORTO
				Riporto euro	291'125,90
283	E_01	RASTRELLIERA PORTABICICLETTE	cad. 2,00	850,00	1'700,00
284	E_02	PAVIMENTAZIONE SMORZACADUTE ANTITRAUMA Spessore 4 cm	m² 12,00	90,00	1'080,00
285	E_04	PERGOLATO FRANGISOLE CON COPERTURA			
	a	Dimensioni indicative 6,00x3,00 m	cad. 1,00	2'400,00	2'400,00
286	b	Dimensioni indicative 4,50x3,00 m	cad. 1,00	1'800,00	1'800,00
287	E_05	FONTANELLA DA GIARDINO PER PUNTO PRESA ACQUA POTABILE	cad. 1,00	450,00	450,00
288	E_07	PANCA PER SCUOLA MATERNA CON SCHIENALE, PER ESTERNO	cad. 4,00	240,00	960,00
289	E_08	TAVOLO CON PANCHETTE INCORPORATE PER ESTERNO H. 55 cm	cad. 5,00	440,00	2'200,00
290	E_12	IMPIANTO PALLAVOLO PER ESTERNI	cad. 1,00	470,00	470,00
291	E_13	PORTE DA CALCETTO	cad. 1,00	650,00	650,00
292	E_14	TAVOLO CON PANCHETTE INCORPORATE PER ESTERNO H. 80 cm	cad. 2,00	950,00	1'900,00
293	E_15	CESTINO Con anello reggisacco - capacita minima: 30 lt	cad. 6,00	230,00	1'380,00

Canal San Bovo, lì 29.06.2009

A Riportare euro

306'115,90

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Computo Metrico - Suddivisione: - ARREDO ESTERNO

N° Ord.	Articoli di E.p.u.	Descrizione degli Articoli di E.p.u.	Quantità	euro	
				PREZZO	IMPORTO
				Riporto euro	306'115,90
294	E_18	CORRIMANO "PRIMIPASSI" IN ACCIAIO INOX ml	6,00	150,00	900,00
295	E_19	ELEMENTO STACCIONATA H. 60 cm CON MONTANTI LATERALI DI FISSAGGIO cad.	6,00	240,00	1'440,00
296	E_20	PAVIMENTAZIONE SPORTIVA spessore 6 mm m²	612,00	52,00	31'824,00
297	E_21	SEGNATURA DI COMPLEMENTO PER CAMPI GIOCO cad	3,00	800,00	2'400,00
298	E_24_1	DELIMITAZIONE PERIMETRALE PER PAVIMENTAZIONI IN GOMMA ml	35,00	30,00	1'050,00
299	E_24_2	PREPARAZIONE DEL SOTTOFONDO PER PAVIMENTAZIONI IN GOMMA m²	55,00	47,50	2'612,50
300	E_24_3	TRATTAMENTO DISERBANTE E STRATO DI SEPARAZIONE T.N.T. m²	55,00	5,00	275,00
301	E_24_4	PAVIMENTAZIONE ANTITRAUMA GETTATA IN OPERA IN GOMMA - con due tinte di pavimentazione a scelta dell'Ente appaltante m²	55,00	90,00	4'950,00
302	E_26	SCIVOLO CON PISTA IN INOX PER COLLINETTA cad.	1,00	2'150,00	2'150,00
303	E_28	SCALA DI RISALITA PER COLLINETTA cad.	1,00	1'400,00	1'400,00
304	E_30	RAMPA DI RISALITA PER COLLINETTA			

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Computo Metrico - Suddivisione: - ARREDO ESTERNO

N° Ord.	Articoli di E.p.u.	Descrizione degli Articoli di E.p.u.	Quantità	euro	
				PREZZO	IMPORTO
				Riporto euro	355'117,40
		cad.	1,00	1'150,00	1'150,00
305	E_32	PEDANE DI PARTENZA PER GIOCHI SULLA SOMMITÀ DELLA COLLINETTA			
		cad.	3,00	660,00	1'980,00
306	E_34_1	DELIMITAZIONE PERIMETRALE PER PAVIMENTAZIONE ANTITRAUMA SOFFICE			
		ml	10,00	30,00	300,00
307	E_34_2	PREPARAZIONE DEL SOTTOFONDO PER PAVIMENTAZIONI SINTETICHE			
		m²	12,00	47,50	570,00
308	E_34_3	TRATTAMENTO DISERBANTE E STRATO DI SEPARAZIONE T.N.T.			
		m²	12,00	5,00	60,00
309	E_34_4	PAVIMENTAZIONE ANTITRAUMA SOFFICE			
		m²	12,00	150,00	1'800,00
310	E_36	SISEMAZIONE E CONFORMAZIONE DELLA COLLINETTA			
		a corpo	1,00	600,00	600,00
		Totale Computo Metrico - Suddivisione: - ARREDO ESTERNO :			70'451,50

Canal San Bovo, lì 29.06.2009

A Riportare euro

361'577,40

RIEPILOGO COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

N° Ord.	Articoli di E.p.u.	Descrizione degli Articoli di E.p.u.	Quantità	euro	
				PREZZO	IMPORTO
		Riepilogo:			
		Computo Metrico			
		Suddivisione:			
		ASILO NIDO			26'670,31
		SCUOLA MATERNA			54'028,81
		SCUOLA ELEMENTARE			65'368,77
		SCUOLA MEDIA			36'279,93
		AULE SPECIALI			108'778,08
		ARREDO ESTERNO			70'451,50
		Totale dei Lavori :			361'577,40
		Per Fondi a Disposizione:			
		10 - Oneri di sicurezza - MICRONIDO			288,20
		20 - Oneri di sicurezza - SCUOLA MATERNA			362,95
		30 - Oneri di sicurezza - SCUOLA ELEMENTARE			660,34
		40 - Oneri di sicurezza - SCUOLA MEDIA			566,70
		50 - Oneri di sicurezza - AULE SPECIALI			867,09
		60 - Oneri di sicurezza - ARREDO ESTERNO			442,20
		Totale Fondi a Disposizione:			3'187,48
		Totale Generale:			
		Diconsi: Trecentosessantaquattromilasettecentosessantaquattrovirgolaottantaotto euro			364'764,88

Canal San Bovo, li 29.06.2009

IL TECNICO
 (geom. Ivano TOMAS)